
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı-
ğı ilə no yab rın 27-dən de kab rın 
3-dək “Ya ra dı cı həf tə” ke çi ri lir. 
Döv lət baş çı sı nın mü va fiq sə-

rən ca mı ilə təs diq edil miş “Azər bay can 
Res pub li ka sı nın 2022–2026-cı il lər də 
so sial-iq ti sa di in ki şaf St ra te gi ya sı”nın 
ic ra sı ilə əla qə dar real la şan la yi hə nin 
məq sə di mə də niy yət və ya ra dı cı sə na-
ye lə rin va hid sa hə ki mi for ma laş ma sı nın 
və ba zar iş ti rak çı la rı nın fəaliy yə ti nin dəs-
tək lən mə si, o cüm lə dən sa hə vi klas ter-
ləş mə nin təş vi qi dir. 

Zən gin proq ra mı olan “Ya ra dı cı həf tə” çər-
çi və sin də 28-30 no yabr ta rix lə rin də Hey dər 
Əli yev Mər kə zin də Mə də niy yət və Ya ra dı cı 
Sə na ye lər Fo ru mu ke çi ri lir.

Fo rum eko sis tem oyun çu la rı ara sın da 
qar şı lıq lı əmək daş lıq pers pek tiv lə ri nin və 
möv cud prob lem lə rin mü za ki rə si, ya ra dı cı 

sə na ye sa hə si nin komp leks şə kil də in ki şaf 
im kan la rı nın araş dı rıl ma sı məq sə di lə təş kil 
olu nur.

No yab rın 28-də fo ru mun açı lış mə ra si mi 
ke çi ril di. Təd bir də döv lət rəs mi lə ri, mü va fi q 
qu rum la rın nü ma yən də lə ri, mə də niy yət iş çi-
lə ri və di gər qo naq lar iş ti rak edir di lər.

Əv vəl cə qo naq lar fo rum müd də tin də 
kreativ məh sul la rın və ya ra dı cı sə na ye nü-
ma yən də lə ri nin fəaliy yə ti nin ta nı dıl ma sı 
məq sə di lə təş kil edi lən Mə də niy yət və Ya ra-
dı cı Sə na ye lər Sər gi si (MY EX PO–2023) ilə 
ta nış ol du lar. 

Sər gi ki no, ani ma si ya, mu si qi, cul tech 
(mə də niy yət sa hə sin də star tap lar), ga me-
tech (oyun tex no lo gi ya la rı), dəb, di zayn ki mi 

ya ra dı cı klas ter lə ri, elə cə də ya ra dı cı mə kan 
və re gion la rı bir ara ya gə ti rib.

Açı lış mə ra si min də çı xış edən mə də niy-
yət na zi ri Adil Kə rim li bil dir di ki, ya ra dı cı 
sə na ye lər mə də niy yə tin va cib sa hə lə rin dən 
bi ri dir: “Mə də niy yət Na zir li yi ola raq no yab-
rın 27-dən de kab rın 3-dək “Ya ra dı cı həf tə” 
elan et mi şik. Həf tə çər çi və sin də müx tə lif 
təd bir lər təş kil olu na caq. Mə də niy yət və Ya-
ra dı cı Sə na ye lər Fo ru mu da həf tə nin əsas 
təd bir lə rin dən bi ri dir. Fo rum dan göz lən ti miz 
mə də niy yə tin di gər sa hə lə ri ki mi, ya ra dı cı 
sə na ye lə rin müx tə lif sa hə lə ri ni mü za ki rə et-
mək, gə lə cək ça ğı rış la rı üzə rin də iş lə mək 
və yol xə ri tə mi zi müəy yən et mək dən iba-
rət dir”.

Na zir bil dir di ki, döv lət tə rə fi n dən bu sa hə-
yə xü su si ya naş ma möv cud dur. Pre zi dent 
İlham Əli ye vin mü va fi q sə rən ca mı ilə təs diq 
edil miş “Azər bay can Res pub li ka sı nın 2022–
2026-cı il lər də so sial-iq ti sa di in ki şaf St ra te gi-
ya sı”nda mə də niy yət və ya ra dı cı sə na ye lə rə 
xü su si yer ay rı lıb. Bu, döv lə tin mə də niy yət 
və ya ra dı cı sə na ye sa hə si nə nə də rə cə də 
önəm ver di yi nin gös tə ri ci si dir: “Dü şü nü rük 
ki, fo ru mun bu kon tekst də bö yük əhə miy yə-
ti ola caq. Fo rum müd də tin də Mə də niy yət və 
Ya ra dı cı Sə na ye lər Sər gi si də təş kil olu nur. 
Məq səd mə də niy yət və ya ra dı cı sə na ye lə rin 
əha tə et di yi sa hə lə ri əya ni şə kil də gös tər-
mək dir”.
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Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər
bir-birini necə zənginləşdirə bilər? 

“Yaradıcı həftə” çərçivəsində forum keçirilir
“Digər sahələr kimi, yaradıcı sənayelərlə də bağlı yol xəritəsi müəyyən etməliyik”

Azad edilmiş ərazilərdə
üç ildə hansı işlər görülüb?

No  yab  rın 28-də Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı Pre  zi  den  ti Ad  mi -
nist  ra  si  ya  sı  nın və Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı  nın iş  ğal  dan azad 
edil  miş əra  zi  lə  rin  də mə  sə  lə  lə  rin mər  kəz  ləş  di  ril  miş qay  da  da 
həl  li ilə bağ  lı Əla  qə  lən  dir  mə Qə  rar  ga  hı  nın rəh  bə  ri Sa  mir Nu -
ri  ye  vin sədr  li  yi ilə Qə  rar  ga  hın 3 il  lik fəaliy  yə  ti  nin ye  kun  la  rı  na 
həsr olun  muş ic  la s ke  çi  ri  lib. 

Qə  rar  ga  hın rəh  bə  ri Sa  mir Nu  ri  yev ic  la  sı aça  raq Azər  bay  can 
Res  pub  li  ka  sı Pre  zi  den  ti  nin məq  səd  yön  lü, ar  dı  cıl və müd  rik si  ya -
sə  ti nə  ti  cə  sin  də 2020-ci ilin no  yab  rın  da tor  paq  la  rı  mı  zın iş  ğal  dan 
azad edil  mə  si ilə öl  kə  mi  zin və bü  töv  lük  də re  gionun ye  ni st  ra  te -
ji in  ki  şaf mər  hə  lə  si  nə qə  dəm qoy  du  ğu  nu diq  qə  tə çat  dı  rıb. Qeyd 
edib ki, 2023-cü ilin sent  yab  rın  da hə  ya  ta ke  çi  ril  miş lo  kal xa  rak  ter -
li an  ti  ter  ror təd  bir  lə  ri nə  ti  cə  sin  də Qa  ra  bağ  da  kı Er  mə  nis  tan si  lah -
lı qüv  və  lə  ri  nin bir  ləş  mə  lə  ri tərk-si  lah edi  lib, on  la  rın hər  bi inf  rast -
ruk  tu  ru zə  rər  siz  ləş  di  ri  lib, iş  ğal  dan azad edil  miş bü  tün əra  zi  lər  də 
Azər  bay  can Res  pub  li  ka  sı  nın Kons  ti  tu  si  ya qu  ru  lu  şu və su  ve  ren  li  yi 
tam bər  pa olu  nub. Bu gün Azər  bay  can xal  qı öz ta  ri  xi  nin ən şan  lı 
və qü  rur  ve  ri  ci döv  rü  nü ya  şa  yır.

Sa  mir Nu  ri  yev ötən 3 il  də döv  lə  ti  mi  zin baş  çı  sı  nın ver  di  yi tap -
şı  rıq  la  ra əsa  sən, iş  ğal  dan azad olun  muş əra  zi  lər  də iri  miq  yas  lı 
bər  pa-qu  ru  cu  luq la  yi  hə  lə  ri  nin hə  ya  ta ke  çi  ril  di  yi  ni diq  qə  tə çat  dı  rıb. 
Qeyd edi  lib ki, bu sa  hə  də qar  şı  ya qo  yul  muş və  zi  fə  lə  rin ic  ra  sın  da 
sə  mə  rə  li  lik, he  sa  bat  lı  lıq, qu  rum  la  ra  ra  sı qar  şı  lıq  lı kom  mu  ni  ka  si  ya, 
ope  ra  tiv  lik Əla  qə  lən  dir  mə Qə  rar  ga  hı  nın fəaliy  yə  ti  nin əsas prin  sip -
lə  ri olub.

Son  ra an  ti  ter  ror təd  bir  lə  ri nə  ti  cə  sin  də su  ve  ren  li  yin bər  pa edil -
di  yi əra  zi  lər  də zə  ru  ri mə  sə  lə  lə  rin həl  li is  ti  qa  mə  tin  də gö  rü  lən iş  lər, 
“Bö  yük Qa  yı  dı  şa dair I Döv  lət Proq  ra  mı” çər  çi  və  sin  də əra  zi  lər  də 
hə  ya  ta ke  çi  ri  lən iş  lə  rin ca  ri və  ziy  yə  ti, ge  ri qa  yı  dan əha  li  nin məs -
kun  laş  ma  sı  nın, təh  lü  kə  siz  li  yi  nin və da  ya  nıq  lı məş  ğul  lu  ğu  nun tə -
min edil  mə  si, azad edil  miş əra  zi  lər  də kənd tə  sər  rü  fa  tı tə  yi  nat  lı 
tor  paq  lar  dan sə  mə  rə  li is  ti  fa  də  nin və rə  qa  bət  qa  bi  liy  yət  li aq  rar is -
teh  sa  lın təş  ki  li ilə bağ  lı mə  ru  zə  lər din  lə  ni  lib.

Qa  ra  bağ və Şər  qi Zən  gə  zur iq  ti  sa  di ra  yon  la  rın  da əra  zi  lə  rin mi -
na və part  la  ma  mış hər  bi sur  sat  lar  dan tə  miz  lən  mə  si sa  hə  sin  də 
apa  rı  lan iş  lə  rə dair mə  ru  zə təq  dim edi  lib.

Mü  va  fi q əra  zi  lər üz  rə gö  rü  lən iş  lə  rin ca  ri və  ziy  yə  ti ba  rə  də mə  lu -
mat  lar da din  lə  ni  lib, tap  şı  rıq  lar ve  ri  lib.

Ölkəmizdə ilk dəfə Mədəni İrs
Forumu keçiriləcək

18-20 de kabr ta rix lə rin də Hey-
dər Əli yev Fon du və Mə də-
niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı 
ilə öl kə miz də ilk də fə Mə də ni 
İrs Fo ru mu ke çi ri lə cək. Fo rum 
Ümum mil li li der Hey dər Əli-
ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr 
edi lən təd bir lər çər çi və sin də 
təş kil olu na caq.

Fo rum da ta rix çi, ar xeoloq, 
rəs sam, me mar, hey kəl ta raş, 
sə nət kar və di gər sa hə lər üz rə 
mü tə xəs sis lə rin iş ti ra kı ilə mə də niy yə ti mi zin və mil li ir si mi zin ya şa-
dıl ma sı, in ki şa fı və təb li ği, möv cud və ziy yət, mad di və qey ri-mad di 
ir si mi zə, təs vi ri və tət bi qi sə nə tə, ta ri xi abi də lə rə döv lət dəs tə yi və 
di gər mə sə lə lər lə bağ lı mü za ki rə lər apa rı la caq.

“Azər bay ca nın da şın maz ta ri xi-mə də ni ir si nin təd qi qi və mü ha fi -
zə si prob lem lə ri”, “Post konfl  ikt döv rün də Azər bay ca nın ta ri xi-mə də ni 
və tə bii ir si nin qo run ma sı mə sə lə lə ri”, “Azər bay can da da şı nar mə-
də ni irs: mu zey işi və müasir ça ğı rış lar”, “Qey ri-mad di mə də ni ir sin 
mü ha fi  zə si və müasir ça ğı rış lar”, “Təs vi ri sə nət və müasir ça ğı rış lar”, 
“Mə də ni irs və müasir me mar lıq-şə hə ral ma prin sip lə ri” möv zu la rı üz-
rə pa nel lər təş kil olu na caq. 

Fo rum da iş ti rak et mək is tə yən lər 10 de kabr ta ri xi nə dək on layn 
mü ra ciət for ma sı (https://cul tu re.az/me de niirs fo ru mu) ilə qey diy yat-
dan ke çə bi lər lər.

Qeyd edək ki, bu, ca ri il də teatr, ki no, Azər bay can di li və ədə biy-
ya tı, mu si qi və ha zır da da vam edən (28-30 no yabr) ya ra dı cı sə na ye 
fo rum la rın dan son ra ke çi ri lə cək növ bə ti fo rum dur.

Mədəniyyətimiz Fransada
festivallarda təqdim olunub

Fran sa nın La Ro-
şel (La Roc hel-
le) şə hə rin də ki 
As so siasi ya lar 
Bir li yi nin təş ki lat-
çı lı ğı ilə ke çi ri lən 
“Les Pa pil les 
du mon de” 
(“Dün ya nın dad 
re sept lə ri”) fes ti-
va lın da öl kə mi-
zin  sə fir li yi də 
iş ti rak edib. 

Müx tə lif öl kə lə rin sə fi r lik lə ri nin, elə cə də Fran sa da ya şa yan 
xalq la rın nü ma yən də lə ri nin iş ti ra kı ilə ke çi ri lən fes ti val da Azər-
bay can sten di də ma raq la qar şı la nıb.

Stend də Hey dər Əli yev Fon du nun öl kə mi zin ta ri xi, mə də niy yə ti, 
sə nət kar lı ğı və mət bə xi nə dair fran sız di lin də nəşr et dir di yi ki tab lar 
nü ma yiş olu nub. Mil li mu si qi alət lə ri ni əks et di rən su ve nir lər, mil li 
or na ment lə iş lən miş ar mu du stə kan lar və nar bu daq la rı ilə bə zə-
dil miş sten di mi zin zi ya rət çi lə ri pax la va, şə kər bu ra, ba dam bu ra ki mi 
mil li şir niy yat la ra, mil li mət bə xi mi zin qu tab, plov ki mi dad lı təam la rı-
na, Azər bay can şə ra bı na qo naq edi lib lər.
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İrs, memarlıq və təhsil bir arada
ADA Uni ver si te ti İta li ya-Azər bay can Uni ver si te ti la yi hə si çər çi-
və sin də Şə ki də Mi lan Po li tex nik Uni ver si te ti ilə bir gə Di zayn və 
me mar lıq fa kül tə si nin açı lı şı nı edib.

Fa kül tə nin aka de mik port fe li nə me mar lıq, şə hər sal ma, o cüm-
lə dən in ter yer di zay nı, kom mu ni ka si ya di zay nı, məh sul di zay nı və 
land şaft di zay nı sa hə lə rin də ba ka lavr, ma gistr və ser ti fi  kat proq-
ram la rı da xil dir.

səh. 3
Təsviri sənətimizin

dünyaca məşhur nümayəndəsi
29 no  yabr təs  vi  ri sə -
nə  ti  mi  zin dün  ya  ca 
məş  hur nü  ma  yən -
də  si, Azər  bay  ca  nın, 
keç  miş SS  Rİ-nin 
və Ru  si  ya  nın Xalq 
rəs  sa  mı Ta  hir Sa  la -
ho  vun (1928-2021) 
ana  dan ol  ma  sı  nın 
95-ci il  dö  nü  mü  dür.

Ta  hir Sa  la  hov sə -
nət təh  si  li  ni əv  vəl  cə 
Əzim Əzim  za  də adı  na 
Azər  bay  can Rəs  sam -
lıq Mək  tə  bin  də, son -
ra V.İ.Su  ri  kov adı  na 
Mosk  va Döv  lət Rəs -
sam  lıq İns  ti  tu  tun  da 
alıb. 1963–1974-cü 
il  lər  də Azər  bay  can Döv  lət İn  cə  sə  nət İns  ti  tu  tun  da, 1975-ci il  dən 
Mosk  va Döv  lət Rəs  sam  lıq İns  ti  tu  tun  da pe  da  qo  ji fəaliy  yət gös  tə -
rib, 1984–1992-ci il  lər  də hə  min ins  ti  tut  da ka  fed  ra mü  di  ri olub.

Ötən əs  rin 60-cı il  lə  ri  nin əv  vəl  lə  rin  də Azər  bay  can  da özü  nə -
məx  sus rəng  kar  lıq mək  tə  bi  nin for  ma  laş  ma  sın  da Ta  hir Sa  la  ho  vun 
müs  təs  na xid  mət  lə  ri var. “Sərt üs  lub” ad  lan  dı  rı  lan is  ti  qa  mə  tin li -
der  lə  rin  dən bi  ri olan sə  nət  ka  rın əsər  lə  rin  də ya  ra  dı  cı əmə  yin ro -
man  ti  ka  sı, mə  nə  vi gö  zəl  lik, elə  cə də yük  sək amal  lı in  sa  nın da  xi  li 
alə  mi rəng  lə  rin in  cə ça  lar  la  rı ilə la  ko  nik ifa  də  si  ni ta  pıb. Rəs  sam 
ta  ri  xi  mi  zin və mə  də  niy  yə  ti  mi  zin unu  dul  maz şəx  siy  yət  lə  ri  nin port -
ret  lə  ri  nin ge  niş qa  le  re  ya  sı  nı ya  ra  dıb. Ey  ni za  man  da teatr-de  ko  ra -
si  ya sə  nə  ti sa  hə  sin  də uğur  lu fəaliy  yət gös  tə  rib. Onun dün  ya mu -
zey  lə  ri  ni, məş  hur qa  le  re  ya  la  rı bə  zə  yən və şəx  si kol  lek  si  ya  lar  da 
sax  la  nı  lan əsər  lə  ri  nin, hər bi  ri ha  di  sə  yə çev  ri  lən fər  di sər  gi  lə  ri  nin 
Azər  bay  can mə  də  niy  yə  ti  nin təb  li  ğin  də xü  su  si əhə  miy  yə  ti olub.

Ta  hir Sa  la  hov SS  Rİ Döv  lət mü  ka  fa  tı  na, Azər  bay  ca  nın və  Ru -
si  ya  nın Döv  lət mü  ka  fat  la  rı  na, So  sialist Əmə  yi Qəh  rə  ma  nı adı  na, 
çox  say  lı bey  nəl  xalq mü  ka  fat  la  ra la  yiq gö  rü  lüb. Azər  bay  ca  nın ən 
ali təl  ti  fi  olan “Hey  dər Əli  yev” or  de  ni, elə  cə də “İs  tiq  lal” və 1-ci də -
rə  cə  li “Əmək” or  den  lə  ri ilə təl  tif edil  mə  si doğ  ma Və  tə  nin  də onun 
sə  nə  ti  nə və şəx  siy  yə  ti  nə də  rin eh  ti  ra  mın tə  za  hü  rü  dür.

Rəs  sam 2021-ci il ma  yın 21-də, öm  rü  nün 93-cü ilin  də və  fat edib.

Paytaxtdakı 
xalq teatrlarının 
festivalı
keçirilib
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“Zəfərin
rəngi” – 
müsabiqənin 
yekun sərgisi
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